
® NICOLAUS COPERNICUS
UNIVERSITY
IN TORUŃ

Faculty of Earth Sciences
and Spatial Management

Uchwała nr 21/2021

Rady Dyscypliny .
Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzen na

Uniwersytetu Mikotaja Kopemika w Toruniu
z dnia 28.05.2021  roku

w sprawie zaoplniowania tematów prac licencjackich na kierunkach geografla oraz turystyka i
rekreacja

Na podstawie § 67 Regulaminu studiów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, wprowadzonego
Uchwałą Nr 39 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu

z dnia 30 kwietnia 2019 r. z późn. zm.

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna
Uniwersytetu Mikołaja Kopemika w Toruniu

uchwala, co następuje:

§1

1. Wyraża pozytywną opinię (w głosowaniu on-Iine, uprawnionych 21  osób, oddano 19 głosów, w tym:
17 głosów tak, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 2 głosy), w sprawie tematów prac licencjackich
realizowanych na studiach 1 stopnia na kierunkach: geografia oraz turystyka i rekreacja w roku
akademickim 2020/2021.
2. Wykaz tematów o których mowa w pkt.  1  stanowi załącznik nr 1  do niniejszej uchwały.

icząca R

dr hab.

y Dyscypliny

Grzelak-Kostulska,  prof.  UMK


